



¿Qué necesita?



CD



## Orden de compra 130016

## Información general

<b>Estado</b>	Emitido - Envío por correo electrónico
<b>Fecha de la orden</b>	15/06/24
<b>Fecha de revisión</b>	15/06/24
<b>Solicitud núm.</b>	219647
<b>Solicitante</b>	Carlos Diaz Lopez
<b>Enviar al usuario</b>	Carlos Diaz Lopez
<b>Entidad</b>	DIRECCIÓN EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL PASTO
<b>Términos de pago</b>	Según el acuerdo marco
<b>Entidad Compradora 2</b>	Ninguno/a
<b>Justificación</b>	Compraventa e instalación de equipos de cómputo AIO y portátiles con destino a los despachos judiciales y dependencias administrativas a cargo de la Dirección Seccional de Administración Judicial de Pasto.
<b>Instrumento de Agregación de Demanda</b>	ETP III
<b>Asociado al Acuerdo de Paz</b>	No
<b>Supervisor de la Orden de Compra</b>	Jairo Vicente Solarte Portilla
<b>Teléfono Supervisor</b>	3207856543
<b>Fecha de vencimiento (Orden de compra)</b>	29/07/24
<b>Especificaciones adicionales de Entrega</b>	Conforme al acuerdo marco y estudios previos.
<b>Gravámenes adicionales</b>	Estampilla pro estampilla Universidad de Nariño. 0.5% del total del contrato.
<b>N.I.T.</b>	800165872
<b>Datos adjuntos</b>	<a href="#">CDP_2524.pdf (← Proveedor)</a> <a href="#">Informe_de_Evaluación_Computadores_...</a> <a href="#">EP_Computadores_AIO_y_Portátiles.pdf...</a>

## Envío

<b>Dirección</b>	Calle 19 23-00 Pasto, Pasto 52001 Colombia A la atención de: Alicia Barrera
<b>Términos</b>	Según el acuerdo marco

## Proveedor

<b>Nombre</b>	NEX COMPUTER SAS
<b>Teléfono (del trabajo)</b>	+1 (601) 552-0777
<b>Teléfono (celular)</b>	+1 (323) 290-9409
<b>Se abrió el mensaje de correo electrónico.</b>	last opened 17/06/24
<b>Método de transmisión</b>	Predeterminado del proveedor (Correo electrónico)

## Seguimiento del envío

No hay seguimiento del envío.

## Líneas

		Avanzado	Buscar	Ordenar por	Número de línea: (	
1	<b>Tipo</b>	<b>Artículo</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Precio</b>	<b>Total</b>
		etp03 - ACCESORIO-25. Teclado - Alámbrico, Conexión USB, Plug & Play - Todas las zonas	17	0.55 Metros	33.277,59 COP	565.719,03 COP
		<b>Recibido</b>	<b>Facturas aprobadas</b>	<b>Facturados pendientes</b>	<b>Total facturado</b>	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
	<b>Número de parte del proveedor</b>	<b>Número de pieza auxiliar del proveedor</b>	<b>Mercancia</b>	<b>Nombre del fabricante</b>		
	Ninguno/a	Ninguno/a	ETP III	Ninguno/a		
	<b>Número de parte del fabricante</b>	<b>Se requiere aprobación del recibo</b>	<b>Ahorro (%)</b>			
	Ninguno/a	No	0 (cambio)			
	<b>Cuenta</b>	<b>Período</b>				
	DESA,JP CDP-2524 CDP-2524					
2	<b>Tipo</b>	<b>Artículo</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Precio</b>	<b>Total</b>
		etp03 - ACCESORIO-28. Mouse - Inalámbrico - Todas las zonas	17	0.55 Metros	33.276,81 COP	565.705,77 COP
		<b>Recibido</b>	<b>Facturas aprobadas</b>	<b>Facturados pendientes</b>	<b>Total facturado</b>	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
	<b>Número de parte del proveedor</b>	<b>Número de pieza auxiliar del proveedor</b>	<b>Mercancia</b>	<b>Nombre del fabricante</b>		
	Ninguno/a	Ninguno/a	ETP III	Ninguno/a		
	<b>Número de parte del fabricante</b>	<b>Se requiere aprobación del recibo</b>	<b>Ahorro (%)</b>			
	Ninguno/a	No	0 (cambio)			
	<b>Cuenta</b>	<b>Período</b>				

DESAJP  
CDP-2524  
CDP-2524

Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
3	etp03 - ACCESORIO-44, Base refrigerante para portátil - NA - Todas las zonas	17	0.55 Metros	29.118,95 COP	495.022,15 COP
		<b>Recibido</b>	<b>Facturas aprobadas</b>	<b>Facturados pendientes</b>	<b>Total facturado</b>
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00
<b>Número de parte del proveedor</b>	<b>Número de pieza auxiliar del proveedor</b>	<b>Mercancía</b>	<b>Nombre del fabricante</b>		
Ninguno/a	Ninguno/a	ETP III	Ninguno/a		
<b>Número de parte del fabricante</b>	<b>Se requiere aprobación del recibo</b>	<b>Ahorro (%)</b>			
Ninguno/a	No	0 (cambio)			
<b>Cuenta</b>	<b>Período</b>				
DESAJP CDP-2524 CDP-2524					
Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
4	etp03 - ETP-PT-11, ETP - PORTÁTIL 14 PULGADAS PESO MAXIMO 1,8KG - 6000 - NA - AVANZADO - SDD - 1 TB PCIE - NA - 16 GB - ZONA 2	17	0.55 Metros	2.641.539,58 COP	44.906.172,86 COP
		<b>Recibido</b>	<b>Facturas aprobadas</b>	<b>Facturados pendientes</b>	<b>Total facturado</b>
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00
<b>Número de parte del proveedor</b>	<b>Número de pieza auxiliar del proveedor</b>	<b>Mercancía</b>	<b>Nombre del fabricante</b>		
Ninguno/a	Ninguno/a	ETP III	Ninguno/a		
<b>Número de parte del fabricante</b>	<b>Se requiere aprobación del recibo</b>	<b>Ahorro (%)</b>			
Ninguno/a	No	0 (cambio)			
<b>Cuenta</b>	<b>Período</b>				
DESAJP CDP-2524 CDP-2524					
Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
5	etp03 - IVA	1	0.55 Metros	8.841.197,65 COP	8.841.197,65 COP
		<b>Recibido</b>	<b>Facturas aprobadas</b>	<b>Facturados pendientes</b>	<b>Total facturado</b>
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00
<b>Número de parte del proveedor</b>	<b>Número de pieza auxiliar del proveedor</b>	<b>Mercancía</b>	<b>Nombre del fabricante</b>		
Ninguno/a	Ninguno/a	ETP III	Ninguno/a		
<b>Número de parte del fabricante</b>	<b>Se requiere aprobación del recibo</b>	<b>Ahorro (%)</b>			
Ninguno/a	No	0 (cambio)			
<b>Cuenta</b>	<b>Período</b>				
DESAJP CDP-2524 CDP-2524					

Por página 15 | 45 | 90

Total **55.373.817,46** COP



5 Comentarios

[Silenciar comentarios](#)

Participantes: Carlos Diaz Lopez PIF4Coupa




Validacion exitosa, se ha aprobado la solicitud Proceso exitoso, la solicitud ha sido aprobada

aprobado el 15/06/24 a las 10:57 para Solicitud #219647

Carlos Diaz Lopez



La Entidad tiene dos unidades 02 y 08 y por defecto está la 08. Favor validar

14/06/24 a las 17:42 para Solicitud #219647 



**PIF4Coupa**

Rechazado el 14/06/24 a las 17:40 para Solicitud #219647

La ConsultaCDPSal tiene El codigo de unidad ejecutora 270102016 no es valido



**PIF4Coupa**

Rechazado el 14/06/24 a las 17:34 para Solicitud #219647

La ConsultaCDPSal tiene El codigo de unidad ejecutora 270108016 no es valido



**PIF4Coupa**

Rechazado el 14/06/24 a las 17:28 para Solicitud #219647

La ConsultaCDPSal tiene El codigo de unidad ejecutora 270102016 no es valido

Historial

Historial de integración